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LÄHTISITKÖ SEURAN HALLITUKSEEN? 
 
Onko uimahalli tullut sinulle tutuksi, kun olet kuljettanut jälkikasvuasi harjoituksiin vai oletko 
kenties itse aloittanut aktiivisen harrastamisen jossain ÅTUS-ryhmässä? Oletko pohtinut, 
miten seuran toiminta saadaan rullaamaan sujuvasti ja koordinoidusti tai onko sinulla joitain 
ajatuksia siitä, miten toimintaa voisi edelleen kehittää?  
 
Seuran ylintä päätäntävaltaa käyttää seuran/yhdistyksen kokous, mutta toiminnan käytän-
nön toteuttamista ohjaa seuran hallitus. Vuosittain kevätkokouksessa seuran hallitukseen 
valitaan uusia jäseniä erovuoroisten tilalle. Jos olet innokas vaikuttamaan seuran toimin-
taan ja kehittämään sitä entistä paremmaksi, hallituksen työskentelyyn osallistuminen on 
oiva väylä tähän. Hallituksen jäsenyys ei edellytä uintiurheilun syvällistä tuntemusta, tär-
keintä on aito kiinnostus ja halu turvata ja edistää seuran toimintaa. Ihannetapauksessa 
hallituksen jäsenet edustavat mahdollisimman monipuolisesti seuran kaikkia uimareita pie-
nimmistä kilpauintikoululaisista tavoitteellisesti harjoitteleviin aikuisuimareihin, innok-
kaista Rollo-ikäisistä leppoisiin mastersuimareihin ja erityisuimareista kaikenikäisiin harras-
teuimareihin, jotta monipuolisen seuramme kaikkien tahojen ääni tulee tasapuolisesti kuu-
luville. 
 
Hallituksen jäsenenä pääsee vaikuttamaan seuran päätöksiin ja toiminnan suuntaamiseen 
sekä tuomaan esiin omia ideoitaan ja kehitysehdotuksiaan. Hallituksessa toimiminen on 
myös loistava tapa tutustua muihin aktiivisiin seuratoimijoihin yli ryhmärajojen ja kokea yh-
dessä tekemisestä kumpuavaa yhteisöllisyyttä. Hallitustyöskentelystä saa lisäksi arvo-
kasta kokemusta tiimityöskentelystä, mikä on varmasti hyödyllistä myös muilla elämänalu-
eilla. Toki hallitustyöskentely vaatii jonkin verran aikaa ja sitoutumista, mutta se on varsin 
antoisaa. Itselläni on kokemusta uimaseuran hallitustyöskentelystä kolmessa eri jaksossa 
kolmelta vuosikymmeneltä. On ollut erittäin antoisaa päästä seuraamaan ja itse työskente-
lemään sen hyväksi, että seuratoiminta on kehittynyt innokkaiden vapaaehtoisten pyörittä-
mästä toiminnasta yhä organisoidumpaan, suunnitelmallisempaan ja ammattimaisempaan 
suuntaan. Parikymmentä vuotta sitten voitiin esimerkiksi vain haaveilla päätoimisesta am-
mattivalmentajasta tai muista seuratyöntekijäistä, nyt nämä tuntuvat itsestäänselvyyk-
siltä.  
 
Vuosien aikana olen saanut tutustua lukuisaan joukkoon erilaisia ihmisiä, joista joidenkin 
kanssa tuttavuus on syventynyt läheiseksi ystävyydeksi. Eihän hallitustyöskentely aina 
suinkaan ole ollut pelkkää ruusuilla tanssimista, joukkoon on mahtunut hyvinkin pulmallisia 



asioita eivätkä kaikkien henkilökemiat aina ole sopineet parhaalla mahdollisella tavalla yh-
teen, mutta tylsää ei ole ollut koskaan. Olen myös saanut olla mukana hallitustyöskente-
lyssä turkulaisten uimaseurojen yhdistymisprosessin aikana, minkä tuloksena syntyi nykyi-
nen seuramme ÅTUS, yksi Suomen suurimmista ja merkittävimmistä uimaseuroista. Seuro-
jen yhdistymisen myötä myös vanhojen seurojen hallitukset yhdistyivät kirjaimellisesti, 
minkä olisi voinut kuvitella olevan varsin haastavaa, mutta työskentely lähti käyntiin jopa yl-
lättävän sujuvasti, avoimessa ilmapiirissä ja yhteen hiileen puhaltaen. Parin vuoden jälkeen 
voin todeta, että nykyisessä hallituksessa työskentely on ollut ehkä miellyttävintä ja kitkat-
tominta kuin missään aikaisemmassa hallituksessa, jossa olen ollut mukana. 
 
Vaikka jokapäiväisestä seuratoiminnasta huolehtivatkin nykyisin motivoituneet ja ammatti-
taitoiset pää- ja sivutoimiset työntekijämme, seuran hallitukseen tarvitaan edelleen sitou-
tuneita ja innokkaita vapaaehtoisia suunnittelemaan ja kehittämään seuran toimintaa, visi-
oimaan tulevaisuutta ja luomaan puitteet, jonka pohjalta seuran työntekijät voivat toteut-
taa käytännön toimintaa. Jos tunnistat itsessäsi piilevän aktivistin ja tunnet, että voisit an-
taa aikaasi, tarmoasi ja osaamistasi seuran käyttöön, älä epäröi lähteä mukaan seuran hal-
litukseen. 
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